РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28 марта 2025 г. № 85
    г. Севск
О передаче земельного участка из муниципальной

собственности муниципального образования

Севский муниципальный район Брянской области

в собственность Российской Федерации
       Рассмотрев предложения администрации Севского муниципального района,
на основании обращения Межмуниципального отдела МВД России «Севский» (реализующего задачи и функции органов внутренних дел на территории Севского и Комаричского муниципальных районов) от 14.02.2025 № 55/1198, в соответствии с Постановлением Правительства РФ  от 13.06.2006 года № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решением Севского районного Совета народных депутатов от 28.03.2025 г. № 83 «Об утверждении Положения о владении, пользовании и распоряжении (управлении) муниципальным имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Севский муниципальный район Брянской области», Севский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

       1. Передать из муниципальной собственности муниципального образования

Севский муниципальный район Брянской области в собственность Российской Федерации:

        - земельный участок площадью 1248,8 кв.м, кадастровый номер 32:22:0390241:11, расположенный по адресу: Российская Федерация, Брянская область, Севский муниципальный район, Севское городское поселение, город Севск, улица Советская, земельный участок 31.
       Категория земель: земли населенных пунктов.

       Разрешенное использование: обеспечение внутреннего правопорядка.

      2. Отделу учета и отчетности администрации Севского муниципального района обеспечить подготовку и подписание соответствующего акта приема-передачи земельного участка.
      3.   Настоящее решение опубликовать в установленном порядке.

Глава Севского муниципального района                                             М.С. Ефименко